MpunomeHue Med

TEXHWYECKO 3AJAHME
3a
»A0CTaBKa Ha HOBH W HEM3NON3BaHHU Xap/yepHH M COtTYEPHK PECYPCH C LieN HaATPaXaaHe Ha ueHTpoBe 2a o6paboTka

Ha fiaHHu, ¢ nokauuu 1. Ctanyes 11 u 1. Bonoe 2, 3a vywauTe Ha ,MHopMaumonHo oBcnywsane” A"

1. BuBegenue

Heofixogumo e scekw Kangupar na npefocTaeu emxa odepta 32 AOCTABKA HA HOBK ¥ HEMINON3saHW XBpOYepH K
COQTYepHM PECYPCH C LEN HaarpamaaHe Ha LeHTpose 3a obpabotka Ha aanHm, ¢ nokauwn N, Cranues 11 w M. Bonos 2, 3a
Hy#auTe Ha VHpopmaumon+so obcnyweane” A, kakTo cnegsa;

1.1. Cisco Blade B200 M5 cupebp - 2 fip.

1.2. Cisco MDS SAN komyratop - 2 6p.

1.3, Cisco Firepower 3awuTHa cTeHa— 26p.

1.4. Cisco Mexus komyTarop — 2 6p.

1.5. DELL EMC Unity muckoe macus — 2 Gp.

1.6. Lenove SSD nokaneH avcx ¢ kanauwret 480GB - 8 ép.

1.7. DataCore codbTyepeH NULEHs - yNpaeneHie 1a 86TE.

2. TexHW4ecka W KONHYecTBEHa cneundMkauma

B Tabnuuara no-aony e NpeaccTasena AeTainHa cnelMdnkaLma Ha PecyponTE, NOCOHEHH B T.1,

Ne  Mpogyktoe Homep | Onucanue ' Kon.
. SEIIEIHTHI-'I CTEHH
1| FPR2130-BUN Cisco Firepower 2130 Master Bundle 1
2 | FPR2130-NGEFW-KY Cisco Firepower 2130 NGFW Appliance, 1U, 1 x Nethod Bay 7
;i CON-BSRT-FERI130W PRTNR FtEBKEXNED Cisco Firepower 2130 NGFW Apgpliance, 1U, 2
4. FERZK-PWR-ACA00 Firepower 2000 Series 400W AC Power Supply 2
5 | ;CAE-ACE "AC Power Cord (Europe), C13, CEE7, 1.5M 4
B | SF-FIK-TDS 2.5-KG | Cisco Firepower Threat Defense software v8.2.2 for FPR2100 2
7 | sFPt0G-sRS 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 4
8 | FPR2K-S5D200 Firepower 2000 Series S80 for FPR-2130/2140 2
g FPRIK-SLIDE-RAILS Firepower 2000 Slide Rail Kit 2
10. |FPROK-FAN Firepower 2000 Series Fan Tray 2
11. | FPR2K-SSD-BRLKD Firepower 2000 Series SSD Slot Carrier 2
12 | FPR2K-NM-BLANK Firepower 2000 Series Metwork Module Blank Slot Cover g
13. | FPR2K-PWR-ACA00 Firepower 2000 Series 400W AC Power Supply 2




N Npoaykros Homep Onucaxme Kon.
14, | L-FPR2130T-TM= Cisco FPR2130 Threat Defense Threat and Malware License 7 |
| 15. | LFPR2130T-TM-1Y Cisco FPR2130 Threat Defense Threat and Malware 1Y Subs 2
16. | FS-VMW-10-SW-K9 Cisco Firepower Management Center, (VMWare) for 10 devices -
17. | CON-PSBU-VMW10 P5E BWSS UPGRADES-Cisco Firepower Managament CenterVMWars 1
Cnopex komyTaTop
18, | NSK-CH3180-FX-B24C 2xNexus 93180YC-FX wi 8x GSFF5-1PIJG=PSM4-S OR QSFP-100G-3R4-3 1
19. | CON-PSRT-No3YCFxc | PRTNR SS 8X5XNBD 2xNexus 93180YC-FX wi 8x QSFP-1006-PSM4- 1
20, | NOK-COIR0YO-FX-B Mexus 93180YC-FX bundle PID Ty
21 | CON-PSRT-NG3vCFXR | PRTNR SSEX5XNED Nexus 93180YC-FX bun ”
22. | N3K-C3084-ACC-KIT Nexus 3K/SK Fixed Accessory Kit 3
23 | NXOS-TO3I7 A Nexus 9500, 8300, 3000 Base NX-0S Software Rel 7.003)17(1) 1
94 | CAB-9K1DAEL Fower Cord, 250VAC 104 CEE 717 Plug, EU 9
_25. N¥A-BAC-E00W-B| Nexus NEBs AC 500W PSU - Port Side Intake 7
26, | NXA-FAN-30CEM-B Mesxus 2K/3K/BK Single Fan, port side intake airflow 4
27, | NB3-LIC-BUN-P1 | N9300 LAN and ACI Software License Bundle PAK 1
98 | NGLLANIKS LAN Enterprise License for Nexus 9300 Platiorm 1
20 | ACI-NGK-£8X ACI SW license for & 48p 110G Nexus 9K 1
30. | N9K-PICK-PSM4 PID to select QSFP-100G-PSM4 Optic in the bundle 1
31 | QSFP-100G-PSMA-S 100GEASE FSM4 QSFP Transceiver, MPQ, 500m over SMF 4
33 | NOK-CO3180YC-FX.E Nexus 93180YC-FX bundie PID 1
13 | CON-PSRT-No3YCExR | PRTNR 55 8X5XNBD Nexus 93180YC-FX bun 1
3. HS?{EEEJH ACCKIT Nexus 3K/9K Fixed Accassory Kit 1
35 | NXOS7037.1 Nexus 8500, 3300, 3000 Base NX-OS Software Rel 7.0{3]17(1) 1
38 | CAB-OKI0A-EL Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 7
37 | NXA-PAC-500W-PI Mexus NEBs AC 500W PSU - Port Side Intake 2
28, | NXA-FAN-30CEM-B | Mexus 2K/3K9K Sfrrgle Fan, port side infake airflow 4
39, | N3-LIC-BUN-P1 M9300 LAN and ACI Software License Bundle PAK 1
40, | NO3-LANTKD LAN Enterprise License for Nexus 9300 Platiorm 1
41 ACLNOK-8X ACI SW license for a 48p 1/10G Nexus 3K T
42 NOK-PICK-PSIM PID to select 2SFP-100G-PSM4 Optic in the bundle "
43, | QSFP-100G-PSM4-8 100GBASE PSM4 QSFP Transcaiver, MPO, 500m over SMF 4
44. | SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP Module 20
. Bneiip chpebpu
45. | UCSB-B200-M5-U '1JCS B200 M5 Blade wio CPU, mem, HDD, mezz (UPG) 7
UCS SUPP PSS 8X5XNBD UCS B200 M5 Blade wio CPU, mem, HDD, me
46, | CON-PSJ1-BB200MSU _ B 2
47. | UCs-cPU-S120 2.2 GHz 5120/1105W 14C/13.25MB Cache/DOR4 2400MHz 4
48 | UCSMR-¥37G2RSH 32GE DDR4-2668-MHz RDIMM/PCA-21300/ ual rankixd/1.2v 37
49. | UCSB-MLOM40G-03 | Cisco UCS VIC 1340 modular LOM for blade servers 2
50, | UCS-80-390-5 32GB 50 Card for UCS servers 4
E1. | N20-FWO15 UCS 5108 Blade Chassis FW Package 3.2(1) 2
52 | UCSE-LSTOR-BK FlexStorage blanking panels wio controller, wio drive bays 4




Me MpoaykTos HGMEE Onucanue | Kon.
53. | UCS-DIMM-BLK UCS DIMM Bianks 16
54 |UCS-MSTOR-SD Mini Storage Carrier for SD (holds up to 2) 2
55 | UCSB-HS-M5-R CPU Heat Sink for UCS B-Series M5 CPU socket (Rear) 9
_55_ UCSBE-HE-M5-F CPU Heat Sink for UCS B-Series M5 CPU socket (Front) 9
57. | ciucs-opT-0uT Cisco ONE Data Center Compute Opt Out Option )
SAN komyTatopu
50, | DS.CO1485.017PaKka | MOS 91485 16G FC switch, wi 12 active poris + BG SW SFPs 2
| 58, | CON-SNT-C48S SNTC-8X5XNBD MDS 91485 16G FC switch 5
80, | MI1S5K9-6.2.90 MDS 100 StpervisorFabric-5. NX-0S Software Release 6.2.9A )
81. | DS-SFP-FCRG-SW & Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 54
62 | CAB-9K10A-EL | Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 4
63. | DS-91485-KIT-CSCO | MDS 91485 Accessory Kit for Cisco 9
Nokanuw guckose 3a DataCore l.‘.‘hp_B'I:pH_
64, | DOEKEET System %3650 M5 Plus 8x 2.5" HS HOD Assembly Kit with Expander 4
65, |01GRTH Intel 53520 430GB Enterprise Entry SATA G3HS 25" 880 3
Hanrpawaade Ha DataCore ]
BE. | SV3-EWR-100-BSV SANsymphony-V vL3 StorageVirualization software for 1 node 0
| B7. | SSV-EWR-100-EDL .SHng,-rmphﬂny-V 1 TB Capacity License when buying 50 TBs or more 85
B | IMC-EWR-100-160 Increase max capacity in group from 100 to 160TBs 4. |
| 89 | SVE-EWR-TGD-BSV SANsymphony-\ 3-Year Support - vL3 Storage Virualization Softwarefor 1 node 0
70. | IMC-EWR-TGD-160 SANsymphony-V 3-Year Support - Increase max capacity in group from 100 to 160TBs 4
Ancros Macue 3a LOA - NN. Cranyes 11
| 71, | D31D24AF25 | LINITY 300 2U DfE 25X2.5 DRIVE FLD RCK | 1
72 | C1RPWRT 2C13 PWRCORDS W/ CEET/7 PLUGS 250V 10A 3
73, | D3-V8IT-4000 UNITY 478 NLSAS 15X3.5 DRIVE 2
74, | D3SP-SEX1200-10K UNITY SYSPACK 6X1.2TB 10K SAS 25%2 5 1
75. | D3-2810-1200 UNITY 1.2TB 10K SAS 25X2.5 DRIVE q
76, | p3123F UNITY 3U 153.5 DRIVE DAE FLD ROK 5
77. | D31DEMCCK2SKIT UNITY 25 DRIVE DPE FLD INSTALL KIT 1
78. | DaFC-2512FX-200 LNITY 200GE FAST CACHE 25X2.5 DRIVE bl
79 | DISFP1BE UNITY 4X16GB SFP FC CONNECTION 1
a0 | M-PS-HWE-004 | PROSUPPORT WINED-HARDWARE SUPPORT 1
81, |458-001-847 UNITY 300 BASE SOFTWARE=IC 1
82 M-PS-SWE-004 PROSUPPORT WINBD-SOFTWARE SUPFORT ]
83, | 458-000-066 VPLEX MIGRATION PRODUCT o "
84 | 455-107-848 VPLEX 180 DAY MIGRATION LIC=IC 7
85. | M-PSM-SW-VP-D15 ' PROSUPPORT W/MISSION CRITICAL-SOFTWARE P
85 | 458.001-440 RECOVERPCINT FOR VM STARTER PACKS 1
87, |456-107-803 RP4VM ESSENTIAL SW FOR UNITY=I8 1
85 | M-PSM-SW-D3-001 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-SOFTWARE 1
80 |458.001-374 "RPBASIC FCR UNITY 300/300F 1350F =IC 1




Ne |  Tpopykroe Homep OnucaHue Kon.
o0 | M-PSM-SWE-004 PROSUPPORT W/MISSION CRITICAL-SOFTWARE 1
01 | 458.001-425 APPSYNC BASIC FOR UNITY 300 =IC 1
_4:1_12, 456-108-802 APPSYNC BASIC FOR UNITY 300 =IC ]
93 | M-PEM-SWE-004 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-SOFTWARE 1
o4 |458.002-287 STORAGE M&R FOR UNITY=IC 3
85 |456-113-338 STORAGE M&R FOR UNITY LIC=IC 1
| 95 | M-PSM-SWE-005 | PROSUPPORT W/MISSION CRITICAL-SOFTWARE 1
Ducror Manuq_aa _i.l!‘.'}ﬂ =M. Bonoe 2
07 | D31D24AF5 UNITY 300 2L DPE 25%2.5 DRIVE FLD RCK 1
o8 | C1-PWR-T 2 C13 PWRCORDS W/ CEET/T PLUGS 250V 10A 3
5 | D3-VS07-4000 UNITY 4TB NLSAS 15X3.5 DRIVE Y
100, | D3SP-SEX1200-10K UNITY SYSPACK 8X1.2TB 10K SAS 25%2.5 1
104, | D3-2510-1200 UNITY 1.2TB 10K SAS 25%2.5 DRIVE a
102, | D3123F UNITY 3U 15X3.5 DRIVE DAE FLD RCK 5
103, | DADEMCCKISKIT UNITY 25 DRIVE DPE FLD INSTALL KIT 1
104. | DIFC-2512FX-200 UNITY 200GB FAST CACHE 25X2.5 DRIVE '
105. | DASFP16F UNITY 4X16GE SFF FC CONMNECTION £
108, | M-PS-HWE-0p4 PROSUPPORT WNED-HARDWARE SUPPCORT 1
107, | 458-001-847 » UNITY 300 BASE SOFTWARE= 1
108, | M-PS-SWE-O04 PROSUPPORT WINED-SOFTWARE SUPPORT 1
_1:09_ 45@99‘955 VPLEX M|GR¥T|‘DN PRODUCT 1
110, | 456-107-848 WPLEX 180 CAY MIGRATION LIC=IC 1
111, | M-PSM-SW-VP-015 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-SOFTWARE i
112 | 458-001-440 RECOVERPOINT FOR VM STARTER PACKS 1
113, | 458-107-203 RP4VM ESSENTIAL SW FOR UINITY=IB 1
114, | M-PSM-SW-D5-001 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-SOFTWARE 7 |
115 | 458-001-374 RP BASIC FOR UNITY 300/300F/350F =IC - 1
118, | M-PSM-SWE 004 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-SOFTWARE T
117 | 458-001-425 | APPSYNC BASIC FOR UNITY 300 =IC ]
118 | 456-109-802 APPSYNC BASIC FOR UNITY 300 =IC 1
119, | M-PSM-SWE-004 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-S0OFTWARE 1
120, | 458-002-287 STORAGE MAR FOR UNITY=IC ;
191 | 486-113-338 STORAGE M&R FOR UNITY LIC=IC 4
192 | M-PSM-SWE-005 PROSUPPORT WIMISSION CRITICAL-SOFTWARE 1

3. MuHMMANHM MIMCKBAHWA KBM rapaHUMoHHOTO obcnykeaHe

3.1, Obopyneaxeto Aa GLAE HOBD, @ HE MINCN3BAHO Nk NoAHOBEHD (refurbished)
3.2, MakcumanHo BpemMe 3a peasls npy Bb3HMKHN npalinem ¢ BCAKD oT yeTpolcTaata — 4 yaca.,

3.3. MaxcumanHo Bpeme 3a oTCTparRABaHe Ha xapayepeH npobnem — cneagaly paboten gew (NBD).

3.4. TuN rapadumMosHa NOQAPEMES 33 yeTpoieTeaTa - Sx5xNED,




3.5. MapaHumorHo obcnyxeane Ha:
3.5.1. Cisco Blade B200 M5 cupenph — 36 mec.
3.5.2. Cisco MDS SAN romyTatopu — 35 mec.
3.5.3. Cisco Firepower 3awmrHin crenn— 12 meceua;
3.54. Cisco Nexus xomyTaropw - 12 veceus:
3.5.5. DELL EMC Unity auckosu macuem — 36 Mecela;
3.5.6. DataCore codryeper nuueHs - 36 Meceua.

3.6. MaxcumanHo Bpeme 3a npefocTaBAHE Ha HOBa Bepcvs Ha Cisco cHCTEMEH codiTyep, 3a BCAko oT YCTPOMCTBATA, Che
ChLUMTE DYHKUMOHANHK XapakTepuc Wk — 4 yaca.

3.7. BramowHocT 3a obHoBABaHE No BCAKo Bpeme Ha Cisco cucTemen cothTYep Ha BCAKO OT YCTPOMCTBATS A0 NOCNEAHa
BEPCHA 33 LeNHA NepUo/ Ha rapasLiATa,

3.8. Mpu pedpest & 0bopyasaHeTo, HErOB MOAYM, BKMOUUTENHO MOGYN C OBMKELLM CE ENEMEHTH, NOAMSHA C apyro Cisco
vk DELL EMC oBopygsare (Mogyn) che ChLMTE Wk N0-Go5pM NapaMeTpit i XapakTepueTii.

3.9. BamoKHOCT 33 KOHCYNTaLMM NP BL3HMkHaN npofinem ¢ yoTpoiicTeaTa ¢ Cisco whnu DELL EMC CEPTHPHUMPEHK

EKCMEPTH OT CTPaHA Ha Kanouaara aa Len1A Nepro Ha rapaHuuMATa,




